

Paleopark "Balka"

SO04. Vegetační úpravy

1. Příprava území a odstranění dřevin

Rozpočet

Všeobecné konstrukce						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	m.j.	cena za m.j.	počet m.j.	Cena celkem /Kč/
rozpočtováno v systému ASPE						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU nevhodný materiál ze stavby cca 7m3 - stavební suť, skládku určí dodavatel stavby, pokud bude skládka investora, nebude tato položka kalkulována	m ³	1 800,00	7	12 600,00 Kč
Celkem za přípravu území - všeobecné konstrukce a práce bez DPH						12 600,00 Kč
Zemní práce						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	cena za m.j.	počet m.j.	Cena celkem /Kč/
rozpočtováno v systému ASPE						
2	11090	VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH - vyklizení staveniště - odstranění nevhodných materiálů (kameny, beton, cihly, dřevo, kov, plasty atp.) / cca 7m3, včetně odvozu na placenou skládku, kterou si zajistí dodavatel stavby	m ³	2 500,00	7	17 500,00 Kč
Celkem za zemní práce bez DPH						17 500,00 Kč
Celkem za všeobecné konstrukce a práce - příprava území a zemní práce bez DPH						30 100,00 Kč

Odstranění keřových skupin

Odstranění nevhodných dřevin s odklizením nebo naložením na dopravní prostředek						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	m.j.	cena za m.j.	počet m.j.	Cena celkem /Kč/
1	111 21-2121	odstranění keřů a živých plotů výšky nad 1 m bez odstranění pařezu	m ²	35,00	1 416	49 560,00 Kč
2	111 25-1111	drcení ořezaných větví průměru do 100 mm	m ³	1250,00	14,16	17 700,00 Kč
Cena celkem bez DPH						67 260,00 Kč

Kácení stromů listnatých

Pokácení stromu s rozřezáním a odstraněním větví a kmene s odklizením nebo naložením na dopravní prostředek						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	m.j.	cena za m.j.	počet m.j.	Cena celkem /Kč/
1	112 10-1111	průměr kmene na řezu do 200 mm	ks	950,00	11	10 450,00 Kč
2	111 25-1111	drcení ořezaných větví průměru do 100 mm	m ³	1250,00	0,55	687,50 Kč
Cena celkem bez DPH						11 137,50 Kč

Cena celkem za přípravu území pro vegetační úpravy

Cena celkem bez DPH	108 497,50 Kč
Cena celkem včetně DPH 21%	131 281,98 Kč

Kalkulace nákladů a ocenění navržených zásahů bylo provedeno podle ceníku URS 823 - Katalog popisů a směrných cen stavebních prací: 1 – Plochy a úprava území, 2 - Rekultivace a ÚRS 800-1 Zemní práce (c.ú. 2008 a 2010). Terénní úpravy jsou rozpočtovány v systému ASPE

Paleopark "Balka"

SO04. Vegetační úpravy

3. Souhrnný rozpočet

3.1. Příprava území a odstranění dřevin

P.č.	Položka	m.j.	Počet m.j.	Cena celkem
1	Příprava území a odstranění dřevin	kpl	1	108 497,50 Kč
Cena celkem bez DPH /Kč/				108 497,50 Kč
DPH 21% /Kč/				22 784,48 Kč
Cena celkem včetně DPH 21 % /Kč/				131 281,98 Kč

3.2. Založení vegetačních úprav

P.č.	Technologie	m.j. hlavní	Počet m.j.	m.j. vedlejší	Počet m.j.	Cena - založení	Cena - rostl. materiál	Cena - pomocný materiál	Cena celkem
1	A - výsadba stromu listnatého 3xp ZB 14-16 - 18-20	ks	43	-	-	114 494 Kč	297 100 Kč	61 404 Kč	472 998,21 Kč
2	B - výsadba stromu listnatého do otvoru ve střeše 3xp ZB 20-25 /ks	ks	4	-	-	13 259 Kč	31 200 Kč	10 172 Kč	54 630,62 Kč
3	C - Výsadba stromu jehličnatého s balem	ks	17	-	-	27 466 Kč	61 980 Kč	8 126 Kč	97 572,15 Kč
4	D - výsadba solitérního keře ZB 120-175/ks	ks	14	-	-	23 445 Kč	81 600 Kč	15 372 Kč	120 417,18 Kč
5	E - výsadba keře ZB 100-150 /ks	ks	84	-	-	25 993 Kč	21 000 Kč	10 983 Kč	57 976,13 Kč
6	F1 - záhonová výsadba trvalek a travin v rovině a svahu do 1:5 /m2	m ²	227	ks	1 398	88 546 Kč	76 890 Kč	21 776 Kč	187 211,90 Kč
7	F2 - záhonová výsadba trvalek a travin ve svahu 1:5 - 1:2 /m2	m ²	440	ks	3 098	242 039 Kč	170 390 Kč	39 957 Kč	452 385,59 Kč
8	F3 - bodová výsadba trvalek a travin do štěrku/ks	ks	333	m ²	114	12 025 Kč	18 315 Kč	333 Kč	30 673,28 Kč
9	G - výsadba cibulovin	ks	120	-	-	6 440 Kč	17 645 Kč	0 Kč	24 085,00 Kč
10	H - záhonová výsadba půdopokryvných rostlin v rovině a svahu do 1:5	m ²	200	ks	800	64 446 Kč	28 000 Kč	10 354 Kč	102 799,60 Kč
11	I - Založení trávníku parkového výsevem v rovině a svahu do 1:5	m ²	612	-	-	32 454 Kč		2 165 Kč	34 619,31 Kč
12	J - Založení trávníku extenzivního výsevem v rovině a svahu do 1:5 /m2	m ²	3 884	-	-	174 897 Kč		7 457 Kč	182 353,80 Kč
13	K - Založení květnatého trávníku výsevem travobylinné směsí v rovině a svahu do 1:5 /m2	m ²	1 060	-	-	47 732 Kč		10 600 Kč	58 331,80 Kč
14	L - Založení extenzivní vegetační střechy	m ²	216	ks	5 400	131 550 Kč	167 400 Kč	195 740 Kč	494 690,00 Kč
Cena celkem bez DPH						1 004 786 Kč	971 520 Kč	394 439 Kč	2 370 744,57 Kč
DPH 21%									497 856,36 Kč
Cena celkem včetně DPH 21%									2 868 600,93 Kč

3.3. SO04. Vegetační úpravy celkem

P.č.	Položka	Cena celkem
1	Příprava území a odstranění dřevin	108 497,50 Kč
2	Založení vegetačních úprav	2 370 744,57 Kč
Cena celkem bez DPH		2 479 242,07 Kč
DPH 21%		520 640,83 Kč
Cena celkem včetně DPH 21%		2 999 882,90 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Paleopark Balka
Objekt:
SO 04 - Vegetační úpravy

KSO:
Místo: Nová Paka

CC-CZ:
Datum: 18.03.2022

Zadavatel:
Město Nová Paka

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant:
Ing. arch. Martin Doubek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Škrabal

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Veškeré obchodní názvy použité v výkazu výměr mají pouze informativní charakter a jsou uvedeny pouze pro stanovení odpovídající specifikace a nejsou pro uchazeče nijak závazné.

Cena bez DPH		2 479 242,07	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 479 242,07	21,00%	520 640,83
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 999 882,90

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Paleopark Balka

Objekt:

SO 04 - Vegetační úpravy

Místo:

Nová Paka

Datum:

18.03.2022

Zadavatel:

Město Nová Paka

Projektant:

Ing. arch. Martin
Doubek

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Škrabal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 479 242,07

OST - Ostatní

2 479 242,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Paleopark Balka				
Objekt:		SO 04 - Vegetační úpravy				
Místo:	Nová Paka			Datum:	18.03.2022	
Zadavatel:	Město Nová Paka			Projektant:	Ing. arch. Martin Doubek	
Uchazeč:	Gardenline s.r.o.			Zpracovatel:	Martin Škrabal	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 479 242,07

D		OST	Ostatní	2 479 242,07				
1	K	01	Vegetační úpravy (dle podružného výkazu výměr)	soubor	1,000	2 479 242,069	2 479 242,07	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SK17036-I
Stavba: Paleopark Balka

KSO:
Místo: Nová Paka

CC-CZ:
Datum: 18.03.2022

Zadavatel:
Město Nová Paka

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant:
Ing. arch. Martin Doubek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Škrabal

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Veškeré obchodní názvy použité v výkazu výměr mají pouze informativní charakter a jsou uvedeny pouze pro stanovení odpovídající specifikace a nejsou pro uchazeče nijak závazné.

Cena bez DPH			27 178 489,63
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 27 178 489,63	Výše daně 5 707 482,82
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			32 885 972,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SK17036-I

Stavba: Paleopark Balka

Místo: Nová Paka

Datum: 18.03.2022

Zadavatel: Město Nová Paka

Projektant: Ing. arch. Martin Doubek

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		27 178 489,63	32 885 972,45
SO 00	Vedlejší rozpočtové náklady	499 000,00	603 790,00
SO 01	Provozní objekty	13 817 437,91	16 719 099,87
SO 01.a	Vstupní objekt	10 469 038,90	12 667 537,07
SO 01.a	Vstupní objekt	8 198 750,68	9 920 488,32
ZTI	Zdravotecnika	640 491,30	774 994,47
UT-VZT-CHL	Vytápění, vzduchotechnika a chlazení	539 717,92	653 058,68
E1	Vnitřní elektroinstalace - rozvaděče	135 315,00	163 731,15
E2	Vstupní objekt elektroinstalace - Ovládací panel VO	154 628,00	187 099,88
E0	Vnitřní elektroinstalace	800 136,00	968 164,56
SO 01.b	Hospodářský objekt	1 042 764,67	1 261 745,25
SO 01.c	Spodní terasa	2 305 634,34	2 789 817,55
SO 02	Terénní úprava a expozice	3 342 727,98	4 044 700,86
SO 03	Komunikace a zpevněné plochy	2 745 589,99	3 322 163,89
SO 07	Artefakty a zkameněliny - není součástí	0,00	0,00
SO 04	Vegetační úpravy	2 479 242,07	2 999 882,90
SO 05	Vodní prvky	1 596 144,55	1 931 334,91
SO 05.3	Vodní prvky - elektromontáže - položky	78 636,50	95 150,17
SO 05.2	Vodní prvky - elektromontáže - dodávky	28 000,00	33 880,00
SO 05.1	Vodní prvky - stavební práce	1 489 508,05	1 802 304,74
SO 06	Mobiliář	306 567,29	370 946,42
SO 08	Oplocení	742 180,23	898 038,08
SO 09	Likvidace splaškových vod	461 224,00	558 081,04
SO 10	Zásobování vodou	329 735,61	398 980,09
SO 10.1	Vodovodní přípojka 3.2	167 189,90	202 299,78
SO 10.2	Vodovodní přípojka 3.3	162 545,71	196 680,31
SO 11	Venkovní osvětlení a elektroinstalace	858 640,00	1 038 954,40